APROV'ADO
Unanimidade

REQUERIMENTO N" g zs, 2022 VEREADOR LEONARDO BARBOSA &M,~2- / 2íJ 2 I

Pre:side~,
ASSUNTO

PINTURA DOS QUEBRA MOLAS, DA ESTRADA SEVERINO SALES,
ESTRADA DA MUNGUBA.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais
nos termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja solicitado ao Exmo.
Sr. Prefeito do município de São Lourenço da Mata VINICIUS LABANCA, junto
ao Secretário de Infraestrutura o Sr. Tarcísio Cruz, para que sejam tornadas as
devidas providências no sentido de atender o pleito acima citado.

JUSTICATIVA

Há uma necessidade extrema de pintar os quebra molas, da estrada, pois, tem
causado muitos transtornos, durante o dia e principalmente à noite, sendo que
é uma estrada estreita e escura, e tende a causar acidentes. Em face de sua
relevância e grande alcance Social. Pelo exposto solicito aos meus ilustres
pares a aprovação de presente pleito.

Sala de Sessão, 1.3 de Dezembro de 2022

LEONAR~~s~s('
VERE·AOOR-PSB ~

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

A R1 -:ti:.?i:; n7?? t/m\ WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @@CAMARAMUNICIPALSLM